2015 年 5 月 15 日
各  位

会 社 名

株式会社 王将フードサービス
代 表 者 名

代表取締役社長 渡邊 直人

（コード番号 ９９３６  東証第一部）
問 合 せ 先

Ｒ＆Ｃ部長  内田 浩次

（TEL. 075－595－4484）

代表取締役の異動及び取締役候補者の選任に関するお知らせ

     当社は、2015 年 5 月 15 日開催の取締役会において、2015 年 6 月 26 日開催予定の第 41 回

    定時株主総会および同総会終了後の取締役会に付議する取締役候補者を、下記のとおり決議

    いたしましたのでお知らせいたします。

記

   １．取締役候補者（2015 年６月 26 日付）

新役職名

氏 名

現役職名

代表取締役社長

渡邊 E

わたなべ

A  AE直人 E

な お と

（重任）  代表取締役社長

代表取締役会長

AE土肥原 E

ど ひ は ら

A AE啓二 E

け い じ

（重任）  常務取締役 経理部長

専務取締役 人事部長

AE掃部 E

か も ん

A  AE昌之 E

まさゆき

（重任）  取締役 人事部長

常務取締役 総務部長

AE是枝 E

これえだ

A  AE秀紀 E

ひ で き

（重任）  取締役 総務部長

取締役 第１営業部長

AE杉田 E

す ぎ た

A  AE元樹 E

も と き

（重任）  取締役 第１営業部長

社外取締役

AE稲田 E

い な だ

A  AE旭彦 E

あきひこ

（重任）  社外取締役

社外取締役

AE渡邉 E

わたなべ

A  AE雅之 E

まさゆき

（重任）  社外取締役

社外取締役

AE池田 E

い け だ

A  AE直子 E

な お こ

（新任）

     ※ 上記「社外取締役」は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

また、東京証券取引所に定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に

届け出る予定です。

   ２．昇任予定代表取締役の氏名および略歴

氏名
（生年月日）

略  暦

土肥原 E

ど ひ は ら

A AE啓二 E

け い じ

（1949年６月８日）

1970年 ４月
中華料理店「王将」

（現 株式会社王将フードサービス） 入店

1978年 ３月  営業部次長

1984年 10 月  取締役就任 九州地区本部長兼務

2002年 ３月 常務取締役就任 経理部長兼務

2005年 ５月 専務取締役就任 経理部長兼務

2014年 11 月 常務取締役 経理部長（現任）

     所有持株数 28,726 株（平成 27 年 3 月 31 日現在）

   ３．新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏名
（生年月日）

略  暦

池田 E

い け だ

A  AE直子 E

な お こ

（1964年６月 13日）

1985年 ４月
安田火災海上保険株式会社

（現 損保ジャパン日本興亜株式会社） 入社

1999年 ９月  いけだＦＰ社会保険労務士事務所 開所 所長就任

2002年 ８月  株式会社ヒューマン・プライム設立 代表取締役就任

2008年 ４月
社会保険労務士事務所

あおぞらコンサルティング 開所 所長就任（現任）

2012年 １月
株式会社あおぞらコンサルティング 設立

代表取締役就任（現任）

４．退任予定取締役

氏名

現役職名

AE鈴木 E

す ず き

A AE和久 E

かずひさ

常務取締役 ＦＣ支援部担当

AE高橋 E

たかはし

A AE義弘 E

よしひろ

取締役 大連事業部長

AE野中 E

の な か

A AE正道 E

まさみち

取締役 ＦＣ支援部長

AE藤木 E

ふ じ き

A AE敏夫 E

と し お

取締役 製造加工部長

AE加藤 E

か と う

A A E潔 E

きよし

取締役 相談役

  杉田
す ぎ た

 文
ふ み

雄
お

取締役 第３営業部長

   ５．異動予定日

     2015 年６月 26 日
以 上